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OR,DFÖRANDEN HAR ORDET

Vi kan med stolthet presentera denna verksamhetsberättelse där alla grenar har rapporterat om de

äventyr och aktiviteter som har genomförts under året 2025. vilka imponerande aktiviteter!

Jag vill rikta ett stort tack till alla ledare, funktionärer samt alla medlemmar för året som gått. Utan

ert engagemang och driv har inte våra verksamheter blivit till det de idag är!

Luften är fri - låt äventyret fortsätta!

Anne Johansson, Ordförande Friluftsfrämjandet i Södertälje
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VÅRA VERKSAM H ETER

Friluftsfrämjandet är Sveriges största och bredaste friluftsorganisation med drygt 109 400

medlemmar och cirka 9 000 ideella ledare i hela landet. Friluftsfrämjandets fokus sedan starten år

1892 är att genom friluftsliv verka för folkhälsa, livsglädje och en tillgänglig friluftsmiljö för alla.

Vi arbetar för att behålla och utveckla vår verksamhet i lokalavdelningen. Det är våra ledare i de

olika grenarna som genomför äventyr för alla, året runt, som utgör kärnan i vår verksamhet.

Resultatet för våra mål för verksamheten 2025:

Antal ledarkom petenser:

Mål: Öka antalet ledare utifrån behovet i varje gren

Resultat: Lokalavdelningen har för närvarande cirka B0 ledare, . hjälpledare, styrelse och

funktionärer är inte inräknade i ledarstatistiken. Antalet ledare är jämförbart med 2024, vilket visar

att nedgången är bruten och att vi har en stabil "ledarstab".

Antal aktivitetstimmar:

Under 2025 genomfördes totalt B 950 friluftstimmar

Antal medlemmar:

Resultat: Lokalavdelningen hade 1 186 medlemmar vid medlemsåret slut den 31lB 2025, vilket

innebär en minskning jämfört med 2024 då vi hade 1 235. Minskningen gäller främst barn och

ungdomsmedlemmar vilket troligen beror på att vi haft färre grupper inom barnverksamheten

under 2025.

EKONOMI OCH AVTAL

Årets resultat för lokalavdelningen blev en förlust pä -219'l87 SEK, det beror på att vi har gjort en

stor investering i ny belysning i Ragnhildsborgsbacken under 2025. Medlemsavgifterna inbringade

95 389 SEK vilket är en ökning jämfört med 2024 (74 964 SEK).

Föreningen fick bidrag från Södertälje Kommun med totalt 625 000 SEK, varav 345 000 SEK avser

driftskostnader och underhåll för Ragnhildsborgsbacken. Även bidrag på B0 000 SEK för att

genomföra sommarlovsaktiviteten "Skogsäventyr" för barn och ungdomar i Södertälje kommun

ingår i beloppet. Bidraget täcker lönekostnaderfor unga ledare som arbetar med Skogsäventyret

Arrendeavtalet för Ragnhildsborgsbacken förnyades 2024 och gäller i 10 år
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Ragnhildsborgsbacken har anlitat personal från Telge Tillväxt för arbetsuppgifter i backen. Denna

personal har bidragit med 270 timmar under 2025.



BARN OCH UNGDOM
Under året har vi haft flera grupper igång. I Enhörna en grupp Frilufsare, TVM i Järna. En

Mullegrupp i Södertälje och I Nykvarn har det varit familjemulle.

De två sistnämnda är nya för året. Det har varit 5 - '10 personer per grupp.Alla planerar att

fortsätta under våren.

Vi har är brist på ledare, men när vi drog igång i Nykvarn var intresset klart större än vi kunde

hantera på ett bra sätt.7 Det finns underlag för fler grupper.

Vi har inte haft någon grenledare de senaste åren, men vi kommer under våren försöka få igång

ett bättre samarbete mellan de olika grupperna.

Två nya ledare har gått tt/ulleutbildning. Regionen har haft utbildning för pedagoger i "Hitta ut"

Framforallt Nykvarn men även i Södertälje.

Antal friluftstimmar 2025 uppgick till 1300 (2024:2420 timmar)

FJÄLL

Grenledare Sven Undeland.

Under vintern erbjöd vi två "kväll med fjäll" en kväll för sommar och en för vinter, vi träffades i

Backstugan och gav tips om fjällturer och utrustning.

Magnus Rosenberg deltog på både Lavinkurs och Vinterutbildning under vintern, båda väl

genomförda. Vinterutbildningen i Friluftsfrämjandets regi genomfördes i Skäckerfjällen under tuffa

förhåilanden, bra jobbat Magnusl

Foto: Magnus Rosenberg
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Vinterfjäll

Vi lvagnus & Sven) erbjöd en tälttur i vecka 11 2025, som tyvärr bara fick en anmäld.

Vi genom-förde turen och passade då också på att utforska nya (för oss) fjäll, "Skarvan och

Roltdalens Nationalpark" i Norge (2 mil sydväst från Storlien). Vi fick.härliga dagar på fjället, med

sol varje dag, om än lite blåsigt den 3e dagen. Turen gick via stugor, där man alltid har

tryggheten att komma in om det skulle bli riktigt dåligt väder, men nu blev det tre fina nätter i

tält och en i "hytte".

Sommarvandring i Lunndörrsfjällen 1 1-15 augusti

Vi samlades vid Vålådalens fjällstation på måndag förmiddagen, Sven och Fredrik Mod6n som

ledare för turen samt de 6 deltagarna.

Vi vandrade söderut under 2 dagar förbi Lunndösstugan och genom mäktiga Lunndörrsdalen

Sedan vände vi norrut genom Lill-Lunndörren och mot Lillådörren, vi fick med en topptur på

Nörder-Storådörrfjället 1526 meter över havet med fantastisk utsikt över Lunndörrsfjällen.

Vi vandrade sedan till Vålåstugorna där vi blev varse att oväder var på ingång. Vi beslöt därför att

korta turen med en dag och vandra tillbaka direkt till Vålådalens Fjällstation, det blev en lång

vandring (21 km), men det var skönt att sitta inne i bastun när ovädret kom in, hård vind och

kraftigt regn!

En jättefin tur med fantastiska vyer och en jättebra grupp.

Sensommar vand ring i Grövelsjöfjällen

Vandrings- och fjällsektionerna samarbetade med en resa till Grövelsjön i slutet av augusti.

Tillsammans med en fjälledare och två vandringsledare gjorde de tretton deltagarna dagsturer i

den svenska och norska fjällvärlden. Våra dagsturer sträckte sig mellan 16 och 10 km, det var

omväxlande branta stigningar, slättlandskap, stenigt, fina stigar, några vad och sankmark. Precis
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om det är att vandra i fjällen alltså! Trots regn och dimma varje dag var humöret på topp, och vi

fick uppleva fjällens natur och skönhet.

Totalt har vår lokalavdelnings fjällverksamhet rapporterat 895 timmar under 2025 (1870 timmar

2024), Timmarna för vandringen i Grövelsjön är rapporterad under vandring.

KAJAK

Grenledare Anna Nygren

Under säsongen 2025 och 2024 var kajaksektionen vilande och hade inga aktiviteter

Kajaksektionen har under 2025 rapporterat 0 friluftstimmar. (2024 rapporterades 0 friluftstimmafl.

Att inga aktiviteter genomforts de senaste åren är beroende på grund av ledarbrist (endast två

ledare aktiva).

r+:iki$
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lÅrucrÄnDssKRrDsKo
Grenledare är Pär Wallin

Säsongen började med upptaktsmötet där de som planerat att börja åka med oss får information

om hur turerna går till, en genomgång av säkerhet och säkerhetsutrustning samt grundläggande

iskunskap. Upptaktsmötet var välbesökt och många frågor besvarades av vära erfarna ledare.

Deltagarna kunde efter möte ta en närmare titt på både säkerhetsutrustning och skridskor.

/. %
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Säsongens första ledarledda tur genomfördes den 14 december 2024 pä sjön Yngern. Säsongen

avslutades redan första helgen i mars och gjordes den sista turen på (förstås) sjön Yngern. Under

säsongen genomförde vi hela 23 turer, och sammanlagt deltog 270 skrinnare - vilket gör detta till

en säsong som står sig väljämfört med tidigare år.

Några av våra ledare har även denna säsong genomfört plurrövning inklusive issäkerhetsutbildning

med gymnasielever från Vackstanässkolan

Långfärdsskridskoverksamheten genererade '1794 friluftstimmar under äret (2024:1224).

Fotog raf Torbjörn Jonered

LÄNGDSKIDÅKN ING

Grenledare Bertil Ahlqvist

Under 2025 genomfördes tyvärr ingen verksamhet

Längdskidåkningen genomförde 0 friluftstimmar. Under 2024 genomfördes 44 timmar

VANDRING LÅGLAND

Grenledare Leif Bergman

Under året hartotalt 63 vandringar genomförts med totalt 885 deltagare dvs med isnitt ca'14

deltagare per vandring. Av dessa är 46 de ordinarie vardagsvandringarna, 7 är kortvandringar (ca 5

km) på vardagar och 6 är helgvandringar samt en vandringsresa till Grövelsjön med 4 vandringar i
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samarbete med fjällsektionen. Under 20245genomfördes 55 vardagsvandringar med totalt BB2

deltagare samt en 3 helgvandringar.

De flesta vandringarna sker som vanligt inom Södertälje och Nykvarns kommuner men också i

närliggande kommuner och vandringsresa längre bort.

En ny ledare har gått vandringsledarutbildningen under året.

40 personer löste vandringskort för 2025 (2024 var det 42). Dessutom har vi deltagare från andra

lokalföreningarna i regionen där deltagarna har betalat för dagskort.

Totalt har vår lokalavdelnings vandringsverksamhet rapporterat 3800 friluftstimmar för 2025 (under

2024 var det 4002 timmar)

Under året har vi även blivit certifierade för FAR, Fysisk Aktivitet på Recept.

Vi har också inlett ett samarbete med Aktivitetscenter i Södertälje. De arbetar med att få ut

personer med psykisk diagnos att komma ut i samhället. En av deras ledare har varit med på

vandringar och tanken är att kunna ta med av deras deltagare på vandringar.

SKIDOR UTFöR - SKIDSKOLA

Grenledare Tammie Lättman

Under säsongen 2025 var det skidskola på onsdagskvällar samt lördagar och söndagar under

vecka 3 till 7.

På onsdagskvällar var det två grupper (nybörjargrupp för vuxna/tonåringar och fortsättningsgrupp

vuxna/tonåringar). På lördagar var det nio skidskolegrupper och tre snowboardgrupper på olika

nivåer för barn. På söndagar var det nio skidskolegrupper på olika nivåer för barn. Totalt tjugotre-

skidskolegrupper inklusive snowboard.

För skidskolan ansvarade åtta skidlärare och drygt ett femtontal hjälpledare. En bra säsong med

många deltagare i skidskolan. Under 2025 gick fyra skidlärarutbildning, två gick steg 1, en steg 2

och en steg 3.

Till denna säsong har vi arbetat fram en egen introduktionsutbildning för våra nya hjälpledare.

Utbildningen har godkänts av Friluftsfrämjandets utbildningsansvariga. Vi genomforde den 12-14

januari innan skidskolestart med 12 deltagare.
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lnför säsongen 2025 inledde vi också ett samarbete med Vackstanäs gymnasium. Det samarbetet

resulterade i ytterligare hjälpledare, men även en instruktör. Med hjälp av elever från Vackstanäs

genomförde vi en friluftsdag för en mellanstadieskola, (Viksberg) med "prova på" skidor för 67

elever.

Den alpina skidskoleverksamheten rapporterade BBB friluftstimmar under 2025

Säsongen 2024 hade skidskolan 785 aktivitetstimmar.

Förutom dessa timmar generas flera aktivitetstimmar i Ragnhildsborgsbacken under den

anordnade Disco-kvällen, under friåkning och under introduktionsutbildningar.

RAGN HILDSBORGSBACKEN

Styrgruppen: Marcus Johansson

Kylan kom på nyårsdagen och vi kunde starta snökanonerna med goda resultat. Den 10 januari

2025 hängde vi upp liftbyglar och satte upp nät. Under vecka 2 genomfördes utbildning av

hjälpledare och avrostning för skidlärare i halv backe med fint väder. Backstugan höll öppet hela

helgen och hade även ett eget planeringsmöte.

I början av januari gick generatorn på pistmaskinen sönder. Vi bytte batterier och fick hjälp av CT

Truck att byta generator. Samma period drabbades vi av kortslutning i slinga 1 och kabelbrott till

belysningen på uppe på åsen, vilket löstes genom att dra elkabel från lifthuset upp till toppen.

Under snöläggningen natten mot måndag vecka 3 brann ett eluttag i övre brunnen upp och

ersattes av JN-El. Vi har nu bytt ut sju av tio eluttag.

Onsdagen den 15 januari utbildades ett nytt glatt gäng från Telge Tillväxt.

Vecka 3 öppnade vi halv backe för Skidskolan. Backen hölls samtidigt stängd för allmänheten

eftersom den nedre parkeringen inte gick att använda i det milda och leriga vädret.

I början av februari kunde vi äntligen öppna backen även för allmänheten. Vi har under säsongen

även haft fler besökare som kommer enbart för att fika och ta del av de konstverk som visas i

Backstugan. Efter en kort köldperiod 9-11 februari kunde vi öppna hela backen.

I mitten på februari upptäckte vi att sex elkablar stulits, vilket innebar extra arbete med att dra

fram nya kablar till kanoner och belysning.

Den 14 februari genomfördes en mycket uppskattad Discokväll på Alla Hjärtans Dag. Vi fick stöd

från ldrottsåret Södertälje kommun som även hade ldrottsåret på plats. Scania Demo Centre
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bidrog med en distributionsbil som användes som scen och Demir Maskin flyttade undan snö så

att den kunde parkeras vid backen.

Trots det svåra väderläget lyckades vi genomföra Skidskolan fem helger i rad.

Under sportlovet höll vi öppet helgerna 11:00-15:00 samt måndag, onsdag och fredag 16:00-

20:00. Särskilt onsdagskvällen lockade många besökare.

Före sommaren hittades elfelet på åsen, där kabeln skavt mot ett stag till vattenledning för

snötillverkning. lnnan felet hann åtgärdas hade vi skadegörelse av kabel till belysningsmasten,

vilket gjorde att hela kabelsträckan behövde grävas upp och bytas från masten till första elstolpen

Arbetet utfördes med hjälp av Styrhytten och JN-El. Det gjorde även förbättringar av

nödstoppsslingan till liften.

Under sommaren stals elkabeln till en snökanon och en del av nödstoppsslingan klipptes av.

Backstugan utsattes för skadegörelse med ett sönderslaget fönster och en frysbox blev strömlös i

flera veckor och behövde saneras.

Under hösten byggde Basta en ny uppfångning av liftbyglar på toppen för att öka driftsäkerheten.

I början av november fick JN-El i uppdrag att byta ut den gamla belysningen i backen till nya

LED-armaturer samt byta äldre kopplingsskåp till Backstugan.

Den 6-7 november 2025 genomförde Telge Tillväxt två arbetsdagar i backen med att klippa gräs

och röja sly inför vintersäsongen.

lnför kommande säsong har vi gjort stor investering i ny skidutrustning till vår Skiduthyrning.

Detta har delvis finansierats med sponsring från Scania AB.

Volontärer och samarbetspartners har lagt ner ett omfattande arbete under året:

o 200 timmar i Skiduthyrningen

. 200 timmar i Backstugan

. 215 timmar via TelgeTillväxt

. 300 timmar på snötillverkning

. 50 timmar pistning

. 250 timmar på liftens drift och underhåll

Detta visar tydligt hur mycket ideellt engagemang som krävs - och faktiskt läggs ner - för att

hålla backen igång, mojliggöra Skidskolan, skapa evenemang som Discokvällen och erbjuda en

fungerande anläggning trots en säsong full av tekniska problem, stölder och väderutmaningar.
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YTTERBYÖ

Jenny Nilsson

Ytterbyö är en ö i sjön Vällingen, mellan Södertälje, Nykvarn och Järna. Ön ägs av Vackstanäs, som

är en allmännyttig stiftelse som driver en icke vinstutdelande gymnasieskola. För att nyttja ön

bättre så bjöd Vackstanäs under 2018 in några lokala friluftsföreningar till samarbete och

tillsammans med Vackstanäs och Turinge scoutkår bildade vi från Friluftsfrämjandet i Södertälje en

helt ny förening, Ytterbyö friluftsförening. Målbilden för föreningen är att på Ytterbyö skapa en

mötesplats för barn, ungdomar och vuxna med friluftsliv som ett gemensamt intresse.

Sedan hösten 2021 finns mitt på ön en återskapad "lada" (= ett jättestort vindskydd) byggd av

mestadels återvunnet material. I ladan kan man nu samlas under det'130 kvm stora taket,

sovplatser har skapats på det renoverade loftet och bottenplanet har nu ett färdigrenoverat golv

och ny väggpanel. Utanför ladan finns nu också ett påbörjat dass-bygge och nya fina bänkar runt

eldstaden.

Under 2025 har arbetet med lägerplatsen runt ladan på ön fortsatt. Det har bland annat byggts

ett helt nytt dass i närheten av ladan, den nya panelen på ladan har behandlats med järnvitrol för

att gråna snyggt och "smälta ihop" med den gamla byggnaden. Det har även monterats in ett

långsmalt fönster för ljusinsläpp. Det har också fällts träd, rojts sly, förankrats brygga och lagats

flotte.

Skolan har köpt in tio (10) nya kanadensare ialuminium samt åtta (B) nya kajaker. Dessa ägs av

skolan, men får lånas gratis av alla våra ledare som arrangerar aktiviteter på och runt Ytterbyö,

precis på samma sätt som scouternas kanadensare och Friluftsfrämjandets kajaker som också

ligger i skolans båthus.

Fffi.§1q",§FTSLGPPå§

Den22 november 2025 arrangerade vi Friluftsloppis i Rosenborgsskolan! Vi var ett 15 tal

funktionärer från Södertälje och två från Salems lokalavdelningar som gjorde att arrangemanget

flöt på bra. Under de två timmar vi sedan hade öppet såldes det mesta. Bäst gick de slalom-skidor

som såldes från vår egen uthyrning i Ragnhildsborgsbacken.

När loppisen stängde var det inte många varor kvar och det mesta hämtades av de som lämnat

varorna till försäljning. Överblivet lämnades på Pryloteket där det togs emot med öppna armar.

Ekonomiskt gick det ungefär +/- 0, men vi skapade mycket goodwill för Friluftsfrämjandet,

samtidigt som vi funktionärer från alla grenar träffades och jobbade bra tillsammans.
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Ledare och förtroendevalda är grunden för all vår verksamhet. Lokalavdelningen stÖttar genom att

erbjuda såväl grund- som vidareutbildning inom Friluftsfrämjandet. Varje år avsätts en väl tilltagen

post i budgeten för utbildning.

Arets kostnad för ledarutbildning var 55 679 SEK (90 905 SEK 2024). Kostnader för ledarvård,

främst profilkläder och julklappar var 52 000 SEK (7 000 SEK 2024).

Efter årsmötet den 1OB 2A25 delades stipendium från Erik Söderströms minnesfond ut

Bo Neidenström (skridsko), Johan Nilsson (Ragnhildsborgsbacken, skiduthyrning med mera),

Sara Ekman (Backstugan) och Tammie Lättman (B Ragnhildsborgsbacken, skidskola)

Styrelsen har liksom de senaste åren bjudit in ledare och funktionärer till "sommarmingel" och

"Julmingel" vid Backstugan med mat och dryck. Ett tillfälle för ledare från olika grenar och

styrelsen att träffas och umgås i trevliga former.

VARA MEDLEMMAR

Av statistiken på medlemsutvecklingen de senaste åren ser vi att medlemsantalet har minskat

något för varje år sedan 2019. Vid medlemsårets slut den 31/B 2025 hade vi 1186 medlemmar

vilket är en minskning med 3,8 från 2024 dä vi hade 1233 medlemmar.

Minskning och ökning 2025 fördelar sig enligt nedan

o Barn/ungdom 0 - 24 är: +0,2%

. Vuxen 26+: -6,3%

. Vuxen 25 - 64 är: -8,3%

. Senior 65+ är'. -1,4o/o

. Södertälje: -8,4%

. Nykvarn: +21,3o/o

. Övriga: -1,7%o

Enskilda medlemskap har minskat med '15%. Medlemmar i familjemedlemskap har däremot ökat

Barn/ungdom har ökat i Nykvarn

med 14 o/o.
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KOMMUNIKATION OCH SAMHÄLLSPAVERKAN

Vår huvudsakliga informationskanal är vår hemsida www.friluftsframjandet.se/sodertalje. Alla

äventyr annonseras på hemsidan där medlemmar och allmänhet kan läsa om vår verksamhet.

För att sprida information direkt till våra medlemmar ger vi ut Nyhetsbrev tre (3) ggr/är (vinter,

vår, höst). Nyhetsbreven skickas ut till medlemmar med e-post och innehåller aktuell information

från grenarna och styrelsen.

Andra kanaler för information till medlemmar och andra intresserade är lokalavdelnings Facebook-

sida (Friluftsfrämjandet i Södertälje) med tusentals följare. Vi har även flera lnstagram-konton där

ledare publicerar bilder från aktiviteter med mera.

Remisser och samrådsärenden inkommer ibland till lokalavdelningen från olika myndigheter t.ex.

Södertälje och Nykvarns kommuner. I ärenden där detaljplaner påverkar allemansrätten eller

friluftslivet har vi möjlighet att lämna synpunkter. Under 2025 har vi tagit del av ett antal ärenden

men inte funnit skäl att lämna några synpunkter.

: ,. . .ri::. lirt ; i.." ,.:r. i- i..r

Lokalavdelningen har som målsättning att erbjuda friluftsliv för alla i Södertälje. För att nå ut till

allmänheten och nya målgrupper har vi varit aktiva på sociala medier samt annonserat i

lokalpressen LT och i tidningen Ny i Stan/Södertälje.

Vi har inlett ett samarbete med Aktivitetscenter i Södertälje för att hjälpa till att få ut personer

med en psykisk diagnos.

MILJÖ

Friluftsfrämjandet ska minimera verksamhetens negativa inverkan på klimatet och ekosystemen.

Därför har Södertälje lokalavdelning tagit fram en klimat- och miljöpolicy som bl.a. innehåller

rekommendationer för klimatsmart resande till och från aktiviteter, val av mat, hantering av avfall,

utrustning m.m. Miljöpolicyn finns publicerad på Södertälje hemsida under rubriken lnformation till

ledare.

t4(17) W€A



DEMOKRATI OCH ORGAN ISATION

Ärsmötet hölls den '11 mars 2025 pä Hagabergs folkhögskola. På mötet deltog 20 röstberättigade

medlemmar.

Lokalavdelningen är organiserad i grenar med ansvariga grenledare per gren (Barn, Vandring, Fjäll,

Kajak, Långfärdsskridsko, Skidskola/Backen, samt Långfärdsskidor). Ledarna i varje gren planerar

tillsammans med grenledare och genomför aktiviteter varje säsong. Dialog mellan styrelse och

grenarna sker genom att styrelsen bjuder in till ett styrelsemöte per årlgren då aktuell status,

ledartillgång, behov av rekrytering etc. kan tas upp. En skriftlig rapport per gren (Främjaråret)

skickas också till styrelsen varje år.

För förvaring av kontorsmaterial och friluftsutrustning hyrs två förråd av Green Storage på

Forskargatan 17. Förråden är lätt tillgängliga och ledarna kan med hjälp av registrering ien app

hämta och lämna material själva när de behöver.

§§Y&§L5Xr\j

Lokalavdelningens styrelse ska leda, driva och utveckla verksamheten så att ändamålet med

föreningen uppfylls långsiktigt. Styrelsen ska verka ienlighet med Friluftsfrämjandets stadgar

Styrelsen har under året bestått av ordförande och sex ordinarie ledamöter samt en suppleant.

Under är 2025 har 11 protokollförda styrelsemöten hållits samt konstituerande möte. Styrelsens

AU har sammanträtt inför varje styrelsemöte. Lokalavdelningen får hjälp med bokföring och

ekonomirapporter samt även viss administrativt stöd från Region Mälardalen.

R.EVISORER

Ordinarie: Ewa Ahls6n och Björn Sver6us.

Ersättare till Ewa Ahlz6n: Dan Nilsson. Ersättare till Björn Sver6us: Hans Åkerlund

VALBEREDNING

Marcus Johansson och Ann-Katrin Hammarskiöld

REPRESENTATION FRAN SÖDERTÄLJE LOKALAVDELNING UNDER VERKSAMHETSARET

Södertälje lokalavdelning hade ett ombud på Ytterbyö friluftsförenings årsmöte.

Vice ordförande deltog på Regionstämman i april 2025 och på Riks Årsstämma i maj 2025.

Vice ordförande deltog på G 1000-möte i november 2025.

Vice ordförande har är med i styrgruppen för Friluftsfrämjandets nya lT-landskap.
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BIDRAGSGIVARE OCH SAMARBETSPARTNERS

Friluftsfrämjandet har ett starkt stöd i våra samarbetspartners vad gäller ekonomiskt stöd samt

samarbete i gemensamma frågor, kommunikation, nätverk och kompetensutbyte.

Vi vill tacka alla medlemmar, ledare, funktionärer, sponsorer och samarbetspartners med vilka vi

har haft ett gott samarbete under 2025.

Våra viktigaste lokala samarbetspartners är:

. Södertälje kommun

. Telge AB

. BST

o Demir Maskin

. Tools

. Södertälje Teleanläggningar

. Telge Tillväxt

Vi vill ta upp Kommunens satsning på upprustning av Skogsmulle spåret i Tveta som beslöts ijuni

2025, vilket ger oss fina möjligheter att utveckla vår barnverksamhet de kommande åren!

Utifrån de svar kommunen fått under medborgardialogen, från invånare och föreningar, planeras

nu flera åtgärder under vårvintern. En del av det kommunen ska genomföra är:

. Rusta upp Skogsmulles äventyrsstig med nya lekobjekt, skyltar, markeringar och en ny

välkomstportal med illustrerad översiktstavla.

o Rusta upp rastplatsen längs Skogsmulles äventyrsstig med fler grillar, bord och bänkar, nya

lekobjekt och a ktivitetsskylta r.

o Förbättra tillgängligheten till rastplatsen längs Skogsmulles äventyrsstig, genom grusning

av genvägen

o Förbättra den långsiktiga skötseln av Skogsmulles äventyrsstig

https://www.sodertalje.se/kultu r-och-fritid/natur-och-friluftsliv/med borgard ialog/

NYTT IT- LAN DSKAP

Under 2025 påbörjades en förstudie avseende ny lT-landskap för Friluftsfrämjandet.

Syftet är att ta fram och implementera gemensamt lT-landskap, med en långsiktigt hållbar

finansieringsmodell, är avgörande för att Friluftsfrämjandet ska kunna verka som ett

Friluftsfrämjandet, skapa en enhetlig användar-upplevelse, stärka varumärket och förenkla

administrationen.
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Anders Hall, kassör

Leif Bergman, leda

Sven Undeland, vi
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